
2024 年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ワイ・ビー・シー 

代表取締役 鈴木 雅一 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が提供しておりますサービスにつきまして、サーバ利用料の高騰、開発ツール

及び外部 API の値上げなど、コストの上昇が続いております。 

このような状況下で、弊社といたしましてはサービス開始当初から価格にその影響を転

嫁せぬよう対応をして参りましたが、それも困難な状況となりました。 

 

今後も利便性が高く安定的なサービス提供を継続するため、誠に不本意ではございます

が 2025 年 4 月より価格を 10%値上げさせていただきますことを、謹んでここにご案内い

たします。 

詳細につきましては後日、担当営業よりご連絡差し上げます。 

 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


